



सं. 28(04)/2021/क्रय

दिनांक : 07/01/2022

वैश्विक निविदा पूछताछ (ई-निविदा सूचना - www.etenders.gov.in)

निदेशक, सीएसआईआर - केन्द्रीय चर्म अनुसंधान संस्थान, अडयार, चेन्नई - 600 020, भारत, (सीएलआरआई) नीचे सूचीबद्ध मदों की खरीद के लिए उत्पादकों और उनके अधिकृत वितरकों से www.etenders.gov.in पर एनक्रिप्टेड बोलियां आमंत्रित करते हैं। मेक इन इंडिया, आदेश सं. P-45021/2/2017-PP (BE-II) दिनांक 16 सितंबर, 2020 के अनुसार स्थानीय आपूर्तिकारों और गैर-स्थानीय आपूर्तिकारों (स्थानीय शर्त को पूरा नहीं करने वाले, विदेशी OEM, विदेशी उत्पादकों या उनके अधिकृत भारतीय एजेंटों) के लिए निविदा खुली है।

क्र. सं.	निविदा संख्या	मदों का विवरण	मात्रा	एकल/ दोहरी बोली	बोली प्रतिभूति (EMD)					
					INR	EURO	GBP	USD	JPY	CHF
01.	28(04)/2021/ Pur/T-158	माइक्रोस्केल थर्मोफोरेसिस की आपूर्ति, स्थापना और कमीशनिंग	1 नं.	दोहरी बोली	200000	2370	1995	2640	309136	2460

निविदा समाप्ति तिथि : 03 फरवरी, 2022 को सायं 3.00 बजे (IST)

निविदा खुलने की तिथि : 04 फरवरी, 2022 को सायं 3.00 बजे (IST)

ई-निविदा दस्तावेज www.etenders.gov.in (Tender ID -2022_CSIR_100448_1) से डाउनलोड किया जा सकता है। निविदाएं उपरोक्तानुसार ई-प्रोक्योरमेंट पोर्टल के माध्यम से प्रस्तुत की जानी चाहिए।

भंडार एवं क्रय अधिकारी
(वैज्ञानिक तथा औद्योगिक अनुसंधान
परिषद् के लिए एवं की ओर से)



सीएसआईआर - केन्द्रीय चर्म अनुसंधान संस्थान
CSIR - CENTRAL LEATHER RESEARCH INSTITUTE
(वैज्ञानिक तथा औद्योगिक अनुसंधान परिषद् Council of Scientific & Industrial
Research)



अड्यार, चैन्नै, तमिलनाडु Adyar, Chennai – 600 020, Tamil Nadu

दूरभाष Telephone : 91 – 44 – 24437420, 24437193, 24437257, 24437162

ई-मेल Email : spo@clri.res.in

No. 28(04)/2021/Pur

07/01/2022

GLOBAL TENDER ENQUIRY (E-TENDER NOTICE - www.etenders.gov.in)

Director, CSIR - Central Leather Research Institute, Adyar, Chennai - 600 020, INDIA invites encrypted bids on www.etenders.gov.in from manufacturers, their authorized distributors for purchase of items listed below. The tender is open for local suppliers in terms of **Make in India, Order No. P-45021/2/2017-PP (BE-II) dt 16th September, 2020** and Non-local suppliers (those not meeting the local content, Foreign OEM, Foreign principals or their authorized Indian agents)

SI No.	Tender No.	Description of items	Qty.	Single/ Double bid	Bid Security (EMD)					
					INR	EURO	GBP	USD	JPY	CHF
01.	28(04)/2021/ Pur/T-158	Supply, installation and commissioning of Microscale Thermophoresis	1 No	Double Bid	200000	2370	1995	2640	309136	2460

Tender Closing Date: 03rd February, 2022 at 3.00 P.M.(IST)

Tender Opening Date: 04th February, 2022 at 3.00 P.M.(IST)

The E-Tender document can be downloaded from www.etenders.gov.in (Tender ID - 2022_CSIR_100448_1). Tenders should be submitted through e-procurement portal as above.

STORES & PURCHASE OFFICER
(For & on behalf of Council of Scientific &
Industrial Research)